התקשרות הקיימים בתיק ושיועברו לממונה על ידי המזכירות.

אין שינוי במועד הדיון הקבוע, 30/5/21 שעה 9:00, כאשר לאחר קבלת חוות דעת הממונה, יהיו רשאים הצדדים באותו
מועד להשלים טיעון לעונש.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לב"כ הצדדים ולממונה על עבודות השירות, כאשר יש להעביר לממונה גם את כתב
האישום המתוקן.

ניתן היום, כ"ו ניסן תשפ"א, 08 אפריל 2021, בהעדר הצדדים.